ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

«ТВЕРСКАЯ ОРДЕНА “ЗНАК ПОЧЁТА”

ОБЛАСТНАЯ УНИВЕРСАЛЬНАЯ НАУЧНАЯ

 БИБЛИОТЕКА ИМ. А.М. ГОРЬКОГО»

(ГБУК ТОУНБ им. А.М. Горького)

Tver Regional Universal Scientific Library named after A. M. Gorky

Российская Федерация 170100, г. Тверь, Свободный пер., 28

Тел./факс.(4822) 34-55-01, тел.(4822) 34-39-14

Е-mail: lbr@tverlib.ru  http://www.tverlib.ru

ПРИКАЗ

от 14.12.2022 г.                                                                                           № 61-О

О проведении областного фестиваля

«Тверская земля: история, события, люди

В целях пропаганды и популяризации исторических и культурных традиций

Тверского края среди широких слоёв населения, повышения качества

предоставления библиотечных услуг, выявления и распространения лучшего

опыта работы муниципальных библиотек региона:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об областном конкурсе-фестивале

(Приложение 1).

3. Утвердить состав комиссии по проведению конкурса-фестиваля

(Приложение 2).

4. Контроль над исполнением приказа возложить на Л.А. Абрамову,

заведующую научно-методическим отделом Тверской областной

универсальной научной библиотеки им. А.М. Горького.

Директор

ГБУК ТОУНБ

им. А.М. Горького       С.Д. Мальдова